PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA

Av. 13 de Fevereiro, nº 1358-Centro - Theobroma/RO - CEP. 76.866-000, Fone: (69) 3523-1129
CNPJ  63.789.614/0001-14

A Vossa Excelência

ADELSON VALTER CORREIA

Presidente da Câmara Municipal

Theobroma/RO

INDICAÇÃO Nº 09/GV/JJBS/2025

  Senhor Presidente;

  Senhoras Vereadoras;

  Senhores Vereadores,

  O vereador signatário, com assento nesta Casa

Legislativa e no uso da atribuição que lhe confere o artigo

161º do Regimento Interno, solicita à Vossa Excelência que

seja submetida a presente indicação para apreciação do

Plenário, e se aprovada se envie ofício ao Sr. Gilliard Dos

Santos Gomes, Digníssimo Prefeito Municipal,

   INDICANDO-LHE:

  Que o Poder Executivo faça um estudo de viabilidade,

através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos,

extenso a Chefia de Gabinete, para que após os tramites

legais, promova os devidos reparos na iluminação no Portal da

entrada da Cidade, e nos postes ao lado.

  JUSTIFICATIVA: A indicação em exame, é de fundamental

importância. Além de deixar a entrada da cidade mais bonita,

assegura maior segurança para as pessoas que caminham por este

percurso, na pista de caminhada, bem como todos que transitam

pela localidade.

  Theobroma - RO, 05 de setembro de 2025.

Vereador ZÉ BARROS JÚNIOR (PL)

Documento assinado eletronicamente.

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
11

93
.6

30
9.

10
14

.R
38

1.
33

83
 -

 A
T

H
U

S
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 T

H
E

O
B

R
O

M
A

 -
 R

O

P
ág

.:
1

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

23
9.

D
E

0
-

05
/0

9/
20

25
 -

 1
1:

09
:0

1
 -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:0

23
.8

4*
.*

*2
-*

0

Assinatura do Documento

Documento Assinado Eletronicamente por JOSÉ JUNIOR BARROS DA SILVA -
VEREADOR - 1º SECRETÁRIO, CPF: 023.84*.**2-*0 em 05/09/2025 11:09:01, Cód.
Autenticidade da Assinatura: 11K2.1709.001H.R24W.5112, com fundamento na Lei Nº
14.063, de 23 de Setembro de 2020.

Informações do Documento

ID do Documento: 239.DE0 - Tipo de Documento: INDICAÇÃO DE VEREADOR - Nº 9/VER JOSÉ-
JÚNIOR/2025.

Elaborado por JOSÉ JUNIOR BARROS DA SILVA, CPF: 023.84*.**2-*0 , em 05/09/2025 - 11:09:01

Código de Autenticidade deste Documento: 1193.6309.1014.R381.3383

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://athus.theobroma.ro.leg.br/verdocumento

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
11

93
.6

30
9.

10
14

.R
38

1.
33

83
 -

 A
T

H
U

S
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 T

H
E

O
B

R
O

M
A

 -
 R

O

P
ág

.:
2

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

23
9.

D
E

0
-

05
/0

9/
20

25
 -

 1
1:

09
:0

1
 -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:0

23
.8

4*
.*

*2
-*

0

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento